הנאשם

נוכחים

התובעת עו"ד שרית מרום

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד ירון פורר

### גזר דין

### מבוא

1. בהכרעות דין מיום 19.12.18 ומיום 11.2.19 הורשע הנאשם, לפי הודאתו, בעובדות שני כתבי אישום מתוקנים שצורפו זה לזה.
2. בת"פ 6318-10-18 - הורשע הנאשם בריבוי עבירות של איזמים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - "כתב אישום ראשון").

לפי כתב האישום הראשון, ביום 1.10.18 לפנות בוקר, ישנה המתלוננת, אשתו של הנאשם, יחד עם בנם והתעוררה למשמע טריקת דלת השירותים, ממנה יצא הנאשם. הנאשם היה תחת השפעת אלכוהול והחל לצעוק על המתלוננת, כי היא לא מתייחסת אליו בעודו אוחז בידו חפץ הנחזה להיות אקדח.

את הפיצויים ישלם ב-4 תשלומים שווים ורצופים, הראשון לא יאוחר מיום 1.2.20 והיתרה עד ל-1 לכל חודש קלנדרי שלאחר מכן.

**עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן לצורך ליווי של הנאשם במהלך ביצוע עבודות שירות לתקופה שמעל 6 חודשים.**

**זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.**

ניתן היום, א' שבט תש"פ, 27 ינואר 2020, במעמד הצדדים.